

COZL/DZP/AS/3411/PN-45/25   				                 
Lublin, dnia  07.05.2025 r.
                                                                                                                                  Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w  przetargu nieograniczonym na :
„Dostawa obłożeń operacyjnych (fartuchy ochronne, pościel jednorazowa oraz inne materiały włókninowe) na potrzeby COZL” (znak postępowania: COZL/DZP/AS/3411/PN-45/25).

        Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

I.
Pytanie nr 1
[bookmark: _Hlk197424785]Część 2 - Pościel jednorazowa z włókniny, spodenki, koszule, pidżamy pacjenta
Pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści koszule wiązane na szyi?
[bookmark: _Hlk197424829]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 2
Część 2 - Pościel jednorazowa z włókniny, spodenki, koszule, pidżamy pacjenta
Pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści komplety wykonane z włókniny o gramaturze min. 40 g/m kw., dostępne w rozmiarach S – XXXL, pakowane jako pojedyncze komplety?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 3
Część 2 - Pościel jednorazowa z włókniny, spodenki, koszule, pidżamy pacjenta
Pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z rękawami zakończonymi gumką?
[bookmark: _Hlk197428628]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


[bookmark: _Hlk197425031]Pytanie nr 4
Część 2 - Pościel jednorazowa z włókniny, spodenki, koszule, pidżamy pacjenta
Pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści fartuchy w kolorze niebieskim lub zielonym (jeden
kolor do wyboru)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5
Część 2 - Pościel jednorazowa z włókniny, spodenki, koszule, pidżamy pacjenta
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści fartuchy z rękawem zakończonym ściągaczem dzianinowym, wykonane z włókniny o gramaturze min. 23 g/m kw., kolor zielony?
[bookmark: _Hlk197424723][bookmark: _Hlk197501930]   Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


[bookmark: _Hlk197425453]Pytanie nr 6
Dotyczy części 1 poz. 1 i 3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu piktogramu na opakowaniu jednostkowym potwierdzającego, ze zestaw, serwety nie zawierają lateksu.  Jednocześnie potwierdzamy, iż zaoferowane zestawy/serwety nie zawierają w swoim składzie lateksu, co potwierdzone zostanie w karcie katalogowej.  Wszystkie pozostałe wymogi zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


III.
Pytanie nr 7
Część 2, poz. 4
Czy zamawiający dopuści wycięcie pod szyją w kształcie półokrągłym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe zapisy pozostają bez zmian.


Pytanie nr 8
Część 2, poz. 4
Czy zamawiający dopuści rozmiary S-XXL?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 9
Część 2, poz.5
Czy zamawiający dopuści fartuch ochronny jednorazowy wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 20 g/m², stanowiącej barierę dla mikroorganizmów, o dobrej przepuszczalności powietrza, wiązany w pasie i na szyi na troki, ze ściągaczami na rękawach, posiadający przedłużone poły do zakładania na plecach, nie toksyczny, nie pylący, rozmiar L lub uniwersalny, kolor zielony lub niebieski. Op. 10 szt?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


[bookmark: _Hlk197425658]Pytanie nr 10
Część 2, poz.5
Czy zamawiający oczekuje i wymaga produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny, gdyż fartuchy będą używane przez pacjentów na terenie szpitala w procedurach medycznych jak i przez personel medyczny w celu udzielania świadczeń zdrowotnych i stosowany w procedurach medycznych; fartuch spełniający normy: Klasa wyrobu: I, Reguła 1 (Załącznik VIII MDR) ROZPORZĄDZENIE (UE) 2017/745; ISO 13485:201, EN13795-1?
[bookmark: _Hlk197425896]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.




IV.
Pytanie nr 11
Część 1 (Sterylne zestawy serwet), pozycja 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu serwet uniwersalnych wykonany z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 136 g/m2. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 197 cm H2O. Chłonność wraz ze wzmocnieniem 420%. Skład:
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo czerwona o wymiarach 80 cm x 145 cm, wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 wzmocniona chłonną włókniną wiskozowo-poliestrową o wymiarach 60 cm x 145 cm i gramaturze 37 g/m2
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 35 cm x 80 cm
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 35 cm x 80 cm
• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 35 cm x 80 cm
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm z włókniny spunlace
• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m2, wzmocniona hydrofilową włókniną wiskozowo-poliestrową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 77 g/m2.
Do zestawu dołączona osobno 1 sterylna kieszeń dwukomorowa o wymiarach 30x40 cm
Opakowanie folia-papier wyposażone w informację o kierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych. Na każdej etykiecie samoprzylepnej, znajdują się następujące informacje: numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod kreskowy. Kolorystyczny wskaźnik sterylizacji na opakowaniu zbiorczym.
Część 1 (Sterylne zestawy serwet), pozycja 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni z polietylenu 0,065mm, spełniającą pozostałe wymagania?
Część 1 (Sterylne zestawy serwet), pozycja 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na stolik Mayo wykonaną z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej o gramaturze 37g/m2 w obszarze wzmocnionym (o wymiarach 60 cm x 140 cm), łączna gramatura w strefie wzmocnionej 87 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 12
Część 1 (Sterylne zestawy serwet), pozycja 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni z polietylenu 0,065mm, spełniającą pozostałe wymagania?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 13
Część 1 (Sterylne zestawy serwet), pozycja 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na stolik Mayo wykonaną z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej o gramaturze 37g/m2 w obszarze wzmocnionym (o wymiarach 60 cm x 140 cm), łączna gramatura w strefie wzmocnionej 87 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 14
Część 2, pozycja 1  Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze zawierające a’25 kompletów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.


Pytanie nr 15
Część 2, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25 kompletów z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.


Pytanie nr 16
Część 2, pozycja 3 Czy w miejsce opisanej koszuli Zamawiający dopuści koszulę o poniższym opisie?
Koszula dla pacjenta wykonana z włókniny SMS 33g w kolorze niebieski, umożliwiająca zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu)  , wiązana, biały trok w pasie o długości całkowitej 178cm    oraz 2 na szyi o długości 48cm, z krótkim rękawem o obwodzie 43cm , długość koszuli 110cm, szerokość 140 cm? Zdjęcie poglądowe poniżej.


Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 17
Część 2, pozycja 3  Czy w miejsce opisanej koszuli Zamawiający dopuści koszulę o poniższym opisie?
Koszula dla pacjenta wykonana z włókniny SMS 35g w kolorze niebieski, umożliwiająca zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu)  , wiązana, biały trok w pasie o długości całkowitej 178cm    oraz 2 na szyi o długości 48cm, z krótkim rękawem o obwodzie 43cm , długość koszuli 110cm, szerokość 140 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 18
Część 2, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści koszulę wyposażoną przy szyi i w pasie troki?
[bookmark: _Hlk197430083]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 19
Część 2, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści opakowanie zbiorcze zawierające a’50 kompletów)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.



Pytanie nr 20
Część 2, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 50 kompletów z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 21
Część 2, pozycja 2,3,5 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.


Pytanie nr 22
Część 2, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści fartuch tylko w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch w kolorze niebieskim,  pozostałe parametry pozostają bez zmian.


V.
Pytanie nr 23
Część 1, poz. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego zestawu serwet uniwersalnych- wykonanego z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o  gramaturze 55  g/m² wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze min. 60g/m² i współczynniku absorpcyjności min. 470 %. Odporność na przenikanie cieczy min. 309 cm  H2O.
Skład :
- 1 osłona na stolik Mayo niebieska   o min. wym. 80x145cm, wykonana z folii PE grubości 
45 µm wzmocniona włókniną polipropylenową
- 1 górna  samoprzylepna serweta o minimalnych wymiarach 150x240cm wzmocniona na powierzchni 37,5X60CM
- 1 dolna serweta samoprzylepna o min. wym. 170 x 200  cm wzmocniona na powierzchni 37,5X60CM
- 2 boczne serwety samoprzylepne o min. wym. 75x90cm wzmocnione na powierzchni min. 37,5x60cm
- 1  taśma samoprzylepna 9x50cm
- 1 kieszeń  na narzędzia chirurgiczne  wymiarach 30x40cm
- 4 ręczniki z włókniny kompresowej
- 20 kompresów gazowych 16 W 10 x10 z nitka RTG
Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o  wymiarach 150x190cm z folii polietylenowej o grubości 47 g/m2 wzmocnionej włókniną polipropylenową (o gram 35 g/m2) na min. pow. 66x190cm. 
Zestaw w opakowaniu torebka papierowo - foliowa, posiadającym min. dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Na opakowaniu piktogram potwierdzający, że zestaw nie zawiera lateksu. Opakowanie typu dyspenser,  (karton) bez dodatkowego zabezpieczania wewnętrznego workiem z folii PE. Na opakowaniu zbiorczym kolorystyczny wskaźnik sterylizacji.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 24
Część 1, poz. 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni na narzędzia chirurgiczne wykonanej z przezroczystego polietylenu 80 +-3um, wymiary 42x35 cm, zapakowana w torebkę papierowo - foliową, posiadającą min. dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Na opakowaniu jednostkowym piktogram potwierdzający, że serweta nie zawiera lateksu, opakowanie zbiorcze tylko karton?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 25
Część 1, poz. 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie obłożenia na stolik Mayo: folia 50 µm, piaskowana, serweta w kolorze niebieskim, wzmocnienie wykonane z włókniny 30g, łączna masa powierzchniowa włókniny i folii – 82g/m2, rozmiar warstwy chłonnej 85x76 cm, zapakowana w torebkę papierowo – foliową, posiadającą min. Dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Na opakowaniu jednostkowym piktogram potwierdzający, że serweta nie zawiera lateksu, opakowanie zbiorcze tylko karton?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 26
Pytania dot. projektu umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie dokumentu WZ z następującymi danymi: WYSTAWCA, ODBIORCA, NR ZAMÓWIENIA KLIENTA, INDEKS, NAZWA POZYCJI, NUMER EAN, ILOŚĆ, NUMET LOT, OKRES WAŻNOŚCI, WAGA?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 27
Czy Zamawiający odstąpi od kary umownej zapisanej w   § 6 pkt. 1, lit. d)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 28
Czy Zamawiający odstąpi od kary umownej zapisanej w   § 6 pkt. 1, lit. e)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 29
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara opisana w § 6 ust. 1 lit. c wzoru umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy?
[bookmark: _Hlk197426820]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


VI.
Pytanie nr 30
Część nr 1 – Sterylne zestawy serwet:
Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania następującego zestawu:
Sterylny zestaw serwet uniwersalnych wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o gramaturze 55 g/m², wzmocnionego padem z wiskozy o gramaturze 75 g/m² (łączna gramatura w obszarach wzmocnionych – 130 g/m2). Odporność na przenikanie cieczy wynosi 150 cm H2O a chłonność w obszarze wzmocnionym 715 ml/m2.
Skład :
- 1 górna samoprzylepna serweta o wymiarach 170x300cm wzmocniona na powierzchni 50x75cm
- 1 dolna serweta samoprzylepna o wym. 200x200cm wzmocniona na powierzchni 75x75cm
- 2 boczne serwety samoprzylepne o wym. 100x120cm wzmocnione na powierzchni 50x60cm
- 1 taśma samoprzylepna 10x50cm
- 1 kieszeń dwukomorowa na narzędzia chirurgiczne o wym. 38x43cm
- 4 ręczniki celulozowe 30x33cm.
Całość zawinięta w serwetę na stół instrumentariuszki o wym. 150x190cm z folii polietylenowej o grubości min. 5 μm wzmocnionej włókniną polipropylenową na pow. 75x190cm.
Zestaw w opakowaniu typu „folia-papier”, posiadającym dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające min. nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Opakowanie zbiorcze – 2 kartony;
ORAZ DODATKOWO, pakowanej niezależnie od zestawu: osłony na stolik Mayo (kolor aqua) o wym. 80x145cm, wykonanej z folii PE o min. grubości 60 μm wzmocnionej włókniną polipropylenową.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 31
Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania następującego produktu:
Kieszeń na narzędzia chirurgiczne wykonana z przezroczystego polietylenu 90 μm (84 g/m2), wymiary 38 x 43cm dwukomorowa. Zapakowana w kopertę typu „folia-papier”, posiadającą dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające min. nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 32
Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania następującego produktu:
Obłożenie na stolik Mayo o wymiarach. 80cm x 145cm wykonane z mocnego nieprzemakalnego polietylenu o grubości 60 μm, wzmocnienie w rozmiarze 60cmx145cm o gramaturze 27g/m2, kolor aqua. Zapakowane w kopertę typu „folia-papier”, posiadającą dwie samoprzylepne naklejki transferowe zawierające min. nazwę dostawcy, numer referencyjny produktu, numer serii i datę ważności. Obłożenie składane jest teleskopowo co ułatwia czyste nakrycie stolika.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


[bookmark: _Hlk197427347]Pytanie nr 33
PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY:
Czy Zamawiający zgodzi się aby w § 6 ust. 1 c) wzoru umowy wyrażenie „10% wartości wynagrodzenia Wykonawcy
brutto określonego w § 2 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto”? Uzasadnione jest aby kara umowna za stąpienie/wypowiedzenie/rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, w przypadku odstąpienia/wypowiedzenia/rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 16 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych.
[bookmark: _Hlk197427575]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


VII.
Pytanie nr 34
[bookmark: _Hlk197507497]ZAŁĄCZNIK NR 2.1 Część 1 :
Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet z poniższym składem i parametrami:
• Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex EX, laminowanego ekstruzyjnie, o wysokiej chłonności 455 ml/m2, odporność na przenikanie cieczy min. 135 cmH2O
• Gramatura serwet 60 g/m2
• Uniwersalne zastosowanie
• Zgodność z normą PN-EN 13795
Skład
• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;
• 1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm;
• 1 serweta z taśmą przylepną 180 x 180 cm;
• 1 serweta z taśmą przylepną 150 x 240 cm;
• 2 serwety z taśmą przylepną 75 x 100 cm;
• 2 włókninowe OP taśmy 10 x 50 cm;
• 4 ręczniki 30 x 40 cm;
Kieszeń pakowana osobno w wymaganym rozmiarze. Opakowanie papier folia posiadające min. 2 naklejki TAG. Opakowanie bez piktogramu potwierdzającego brak lateksu. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 35
ZAŁĄCZNIK NR 2.1 Część 1 :
Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet z poniższym składem i parametrami:
• Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex, o dużej chłonności i o wysokiej chłonności 455 ml/m2, odporność na przenikanie cieczy min. 185 cmH2O
• Gramatura serwet 65 g/m2
• Serwety wzmocnione dodatkowym padem chłonnym PP+PE o gramaturze 95 g/m2, chłonności 600 ml/m2, odporność na przenikanie cieczy min. 185 cmH2O
• Uniwersalne zastosowanie
• Zgodność z normą PN-EN 13795
Skład
• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm;
• 1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm;
• 1 serweta samoprzylepna 180 x 180 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad chłonny 30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm;
• 1 serweta samoprzylepna 150 x 240 cm z 1 organizatorem przewodów w formie rzepu, pad chłonny 30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm;
• 2 serwety samoprzylepne 75 x 100 cm z 2 organizatorami przewodów w formie rzepu, pad chłonny 30x60 cm, taśma przylepna 5 x 100 cm;
• 4 ręczniki 30 x 40 cm;
Kieszeń pakowana osobno w wymaganym rozmiarze. Opakowanie papier folia posiadające min. 2 naklejki TAG. Opakowanie bez piktogramu potwierdzającego brak lateksu. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 36
ZAŁĄCZNIK NR 2.1 Część 1 :
Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet z poniższym składem i parametrami:
•	Serwety z materiału , o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy
•	Gramatura serwet 65 g/m2, Serwety okrywające pacjenta wykonane z chłonnego na całej powierzchni laminatu trójwarstwowego,  pozbawionego pylących i łatwopalnych włókien wiskozy i celulozy o niskim współczynniku pylenia ≤ 1,9log10;
•	Wysoka odporności na penetracje płynów > 200cmH2O. 
•	Uniwersalne zastosowanie
•	W obszarze krytycznym wzmocnione łatami chłonnymi z polipropylenu i polietylenu, bez celulozy i wiskozy, o wysokiej odporności na rozrywanie   > 570 kPa. Łączna gramatura w obszarze wzmocnionym 130 g/m2
•	Zgodność z normą PN-EN 13795- wymagania wysokie.
•	W celu ułatwienia aplikacji w rękawicach nieprzylepna końcówka przy paskach zabezpieczających taśmę lepną
•	Pakowany sterylnie w przezroczystą foliową torbę, 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające nr katalogowy, nr LOT, datę ważności, nazwę producenta w tym 2 etykiety dodatkowo z kodem kreskowym. Zestawy zapakowane zbiorczo w worek foliowy następnie w karton.
Skład
•	1 x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm z folii PE z mikroteksturą ze wzmocnieniem (owinięcie zestawu)
•	1 x serweta na stolik Mayo 80x142 cm z folii PE ze wzmocnieniem z polipropylenu 55x88cm, składana rewersowo
•	1 x samoprzylepna serweta dolna 196x200cm, ze wzmocnieniem 67x39 cm, z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów
•	1 x samoprzylepna serweta górna 260x160 cm ze wzmocnieniem 67x39 cm,
•	2 x samoprzylepna serweta boczna 98x100 cm, ze wzmocnieniem 67x39 cm
•	1 x uchwyt na przewody typu rzep 2,5x13 cm
•	4 x ręcznik chłonny celulozowy 20x30 cm z mikrosiecią zabezpieczająca przed rozrywaniem
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 37
ZAŁĄCZNIK NR 2.1 Część 1 :
Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet z poniższym składem i parametrami:
• Serwety z materiału dwuwarstwowego Biflex, o dużej chłonności i wysokiej odporności na przenikanie cieczy ( folia polietylenowa + hydrofilowa warstwa włókniny polipropylenowej), 
• nie zawierają wiskozy i celulozy 
• Gramatura serwet 65 g/m2 
• Uniwersalne zastosowanie 
• odporność na przenikanie cieczy 156 cm H₂O, odporność na rozerwanie na sucho 145kPa, chłonność włókniny badana wg EN ISO 9073-6 ok.156ml/m², 
• Zgodność z normą PN-EN 13795 
Skład 
• 1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190 cm; 
• 1 osłona na stolik Mayo 80 x 145 cm; 
• 1 serweta z taśmą przylepną 175 x 200 cm; 
• 1 serweta z taśmą przylepną 150 x 240 cm; 
• 2 serwety z taśmą przylepną 75 x 90 cm; 
• 2 taśmy samoprzylepne -OP taśmy 10 x 50 cm; 
• 4 ręczniki 30 x 40 cm; 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 38
ZAŁĄCZNIK NR 2.1 Część 1 :
Poz. 2 i 3– Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu posiadającym min. 2 naklejki transferowe?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 39
ZAŁĄCZNIK NR 2.1 Część 1 :
Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo 80x145 cm wykonaną z folii PE o gramaturze 47 g/m2 z wzmocnieniem polipropylenowym 30 g/m2 w kolorze niebieskim?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 40
ZAŁĄCZNIK NR 2.1 Część 1 :
Poz. 3– Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo w opakowaniu bez piktogramu z informacją i o braku zawartości lateksu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 41
[bookmark: _Hlk197427135]ZAŁĄCZNIK NR 2.2 Część 2 :
Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści pościel o gramaturze min. 20 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 42
ZAŁĄCZNIK NR 2.2 Część 2 :
Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw pościeli pakowany a’1 komplet, opakowanie zbiorcze kartonowe po 40 kompletów?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 43

Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw pościeli pakowany a’1 komplet, opakowanie zbiorcze kartonowe po 30 kompletów?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 44

Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści koszulę tył rozcięty wiązaną na dwie pary troków – przy szyi i w pasie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 45
ZAŁĄCZNIK NR 2.2 Część 2 :
Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści koszule pakowane a ’20 sztuk?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.


Pytanie nr 46
ZAŁĄCZNIK NR 2.2 Część 2 :
Poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści pidżamę z materiału typu SMS o gramaturze 40 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile pozostałe dokumenty pozostają bez zmian.
Pytanie nr 47
ZAŁĄCZNIK NR 2.2 Część 2 :
Poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści pidżamę dla pacjenta w rozmiarze S-XXXL?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 48
ZAŁĄCZNIK NR 2.2 Część 2 :
Poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści pidżamy pakowane a’1 komplet, opakowanie zbiorcze kartonowe po 50 kompletów?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 49
ZAŁĄCZNIK NR 2.2 Część 2 :
Poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min. 20 g/m2?
[bookmark: _Hlk197430469]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 50
ZAŁĄCZNIK NR 2.2 Część 2 :
Poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawami wykończonymi gumką?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


[bookmark: _Hlk197427405]Pytanie nr 51
ZAŁĄCZNIK NR 2.2 Część 2 :
Poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści fartuch tylko w kolorze zielonym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch w kolorze zielonym, pozostałe parametry pozostają bez zmian.


Pytanie nr 52
Pakiet 1, Poz 1, Prosimy o dopuszczenie :
Osłona na stolik Mayo w kolorze niebieskim.
Taśma samoprzylepna 10x50 cm
Ręczniki w rozmiarze 40x40 cm
Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.


Pytanie nr 53
Pakiet 1, Poz 3, Prosimy o dopuszczenie :
Osłona na stolik Mayo w kolorze niebieskim.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
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